[image: image1.png]

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

    МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 »  июля  2018 года
№ 576

О внесении изменений в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и подведомственных муниципальных казенных учреждений, утвержденные постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.12.2015 № 594
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», на основании постановления Администрации ЗАТО Видяево от 09.12.2015 № 553 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования ЗАТО Видяево, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,

        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и подведомственных муниципальных казенных учреждений, утвержденные постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.12.2015 № 594 изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                 В.М. Белобровец